令和5年7月1日 保土ケ谷区バドミントン協会 会 長 下田秀美

## 第179回 保土ケ谷区民バドミントン大会開催要綱

一般 混合ダブルス個人戦 (高校生以上)

主 催 保土ケ谷区スポーツ協会

保土ケ谷区役所 後 援

主 管 保土ケ谷区バドミントン協会

令和5年8月20日(日) 8:30~受付開始、9:00~試合開始 H 時

参加者数により午後の開催もあります。その時は別途連絡します。

午後の開催の場合13:00~受付開始 13:30~試合開始

保土ケ谷スポーツセンター 第1・第2 体育室 会 場

競技方法 一般 混合ダブルス個人戦

☆ クラス 一般…1部・2部・3部

☆ シニアの部はございません

☆ 参加数によるが3or4チームのリーグ戦を予定

☆場合によっては、クラス変更を依頼することがあります

原則は(財)日本バドミントン協会現行競技規則に準拠 競技規則

服装は(財)日バ審査合格品及び準拠品【Tシャツは不可】

申込方法 所定の用紙に必要事項を記入し、下記の所へEメール又は郵送のこと

住 所 〒240-0025 横浜市保土ケ谷区狩場町165-11 グリーンヒルズ横浜G-303

氏 名 保土ケ谷区バドミントン協会 理事長 泰良 利治宛 電 話 045-715-0332

(タイラートシ ハル)

メール: taira.toshi.0124@gmail.com

メールで申し込みを行う場合はCCで: hodogaya-bad@u01.gate01.comへも同時 に送信してください。

メールで申し込んだ場合、数日中に受付メールの返信を行います。

(もし返信が無い場合は、電話等で確認をお願いします)

※ 保土ケ谷区バドミントン協会 ホームページhttp://hw001. spaags. ne. jp/hodogaya-bad/

参加資格 保土ケ谷区在住・在勤・在学者・及びバドミントン愛好者

> ーペアー ¥2,800 参加費用

郵便局備え付けの振込用紙にて、参加費を振り込むこと(チーム名は必ず記入)

加入者名 保土ケ谷区バドミントン協会 口座番号 00290-8-108752

振込手数料は自己負担となります。また当日の支払と現金書留はご遠慮ください。

令和5年8月11日(金)(申込用紙必着のこと) 申込締切日

- ※ 申込用紙は、保土ケ谷スポーツセンター内、保土ケ谷区スポーツ協会掲示板に置いてあります。
- ※ スポーツセンターの駐車場は十分ではありませんので、なるべく公共交通機関をご利用ください。
- ※ 問い合わせ先 上記担当者並びに下田秀美(シモダヒデミ) 自宅電話045-335-7263

下田のPCアドレス;なるべくこちらで・・E-Mail: shimodabado@kif.biglobe.ne.jp

- ☆ この大会で取得した個人情報は、大会運営の目的でのみ使用いたします。
- ☆ 大会一週間前を過ぎますとキャンセルされても払い戻しは致しません。
- ☆ 大会前一週間は、連絡事項等が発生する場合がありますので、HPに注意して下さい。
- ☆ 本大会は傷害保険へ加入いたしませんので、ご留意ください。